
 
      Ostrowiec Świętokrzyski dn. 30.09.2020r. 

 

 

DG.271.1.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.  

Zakup i dostawa  środków ochrony indywidualnej oraz wyposażenia na 

rzecz zwalczania koronawirusa COVID-19 w ramach projektu  pn.  

„Bezpieczna Przyszłość” 

współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Działanie 2.8 Rozwój Usług Społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na latach 2014 -2020 

 
Zamówienie realizowane jest  w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zm.). 

 

Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.  os. Słoneczne 49, informuje, że do dnia 

30.09.2020 r. do godziny 9.00 w niniejszym postępowaniu złożono 7 ofert. 

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 

364 000,00  zł w tym Zad. 1 – 200 000,00 zł, Zad. 2 – 55 000,00 zł, Zad.3 – 60 000,00 zł, 

Zad.4 – 49 000,00 zł 

 

W niniejszy postępowaniu złożono następujące oferty.  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Zadanie 1 

Cena brutto 

/termin 

realizacji 

Zadanie 2 

Cena brutto/ 

Termin 

realizacji 

Zadanie 3 

Cena brutto/ 

Termin 

realizacji 

Zadanie 4 

Cena brutto/ 

Termin 

realizacji 

1. TRONUS POLSKA Sp. 

ZO.O. ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Brak oferty Brak ofert Brak oferty 73 508,49 zł 

Realizacja – 

20 dni 

2. P.H.U. ELJAN Elżbieta 

Drążkowska ul. 

Pomorska 10 

81-314 Gdynia 

157 652,31 zł 

Realizacja – 

10 dni 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 



 

 

 

 

 

 

 

      
         

 

  

 

3. P.W. „MAT” Marzena 

Tkaczuk ul. Zgodna 4b 

27-200 Starachowice 

 

 

108 358,65 zł 

Realizacja – 

10dni 

Brak oferty Brak ofert Brak ofert 

4. VICTORES Prawo i 

Zamówienia Publiczne 

Kamil Kwiatkowski 

Ostrówek 113,  

98-311 Ostrówek 

Brak ofert Brak oferty 48 771,00 zł 

Realizacja – 

20 dni 

Brak oferty 

5. SINMED Sp. Z.O.O. ul. 

Graniczna 32 B 

44-178 Przyszowice 

145 578,00 zł 

Realizacja – 

10 dni 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

6. RONOMED Sp.ZO.O. 

Sp.k  

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

Brak oferty Brak oferty 39 152,52 zł 

Realizacja – 

20 dni 

Brak oferty 

7. Biuro Ochrony Spartan 

ul. Aleja Jana Pawła II 

45, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

168 864,12 

Realizacja –  

7 dni 

49 273,31 zł 

Realizacja –  

7 dni 

42 421,62 zł 

Realizacja –  

7 dni 

48 156,35 zł 

Realizacja –  

7 dni 


		2020-09-30T14:55:13+0200




